Tout pousse
à faire confiance
à un spécialiste...
Zone Industrielle • Route d’Etusson
Argenton-les-Vallées • 79150 ARGENTONNAY
Tél. : +33 (0)5 49 65 96 47

Il est également possible sur demande de choisir une volige peinte avec une peinture EPOXY spécifique
dont le RAL sera à déterminer lors de la commande.
2000
1880
60
15
Emballage optimisé Jonction esthétique Retour "goutte d’eau"
de déchets  • écologique  • Gain de Temps
Références 15/10ème Hauteur Longueur Épaisseur Conditionnement
VOL15GALVA8 8 cm
1,88 ml 1,5 mm
5 voliges
+
10 agrafes
galvanisées
VOL15GALVA10 10 cm
VOL15GALVA12 12 cm
VOL15GALVA15 15 cm
VOL15GALVA20 20 cm
Références 20/10ème Hauteur Longueur Épaisseur Conditionnement
VOL20GALVA8 8 cm
1,88 ml 2 mm
5 voliges
+
10 agrafes
galvanisées
VOL20GALVA10 10 cm
VOL20GALVA12 12 cm
VOL20GALVA15 15 cm
VOL20GALVA20 20 cm
Tout pousse
à faire confiance
à un spécialiste...
Zone Industrielle • Route d’Etusson
Argenton-les-Vallées • 79150 ARGENTONNAY
Tél. : +33 (0)5 49 65 96 47
Un système d’angles à 90° s’adaptant sur les extrémités des voliges est disponible pour chaque hauteur.
Système très esthétique car aucune discontinuité et aucun double bord.
Références 15/10ème Hauteur Dimensions Conditionnement
ANGL15GALVA8 8 cm
8 x 8 cm
4 angles
+
4 agrafes
ANGL15GALVA10 10 cm
ANGL15GALVA12 12 cm
ANGL15GALVA15 15 cm
ANGL15GALVA20 20 cm
Références 20/10ème Hauteur Dimensions Conditionnement
ANGL20GALVA8 8 cm
8 x 8 cm
4 angles
+
4 agrafes
ANGL20GALVA10 10 cm
ANGL20GALVA12 12 cm
ANGL20GALVA15 15 cm
ANGL20GALVA20 20 cm